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Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 7066/ST-Mengajar/Gasal/FIKOM/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :

Nama : HERIYANTI, S.T., M.IKom.
No. Dosen / NIP ;7066 /202020189

NIDN / NIDK ;0301047609

Jabatan Akademik . Lektor (300)

Alamat . JALAN SWADAYA VII NO 31

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PRS532 Teknik Lobi dan Negosiasi 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
2 PRS533 Stakeholder Relations 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
3 PRS534 Public Relation and Publicity 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
4 MRC431 Account Management 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023

Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Drs. Erman Anom, M.M., Ph.D.
NIP. 293060015
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (o
AKADEMIK B
Menu .
Nama Mata Kuliah :  Account Management Dosen : Dr. ART ANGGARANI WINADI PRASETYONING TYAS
" , SE, MM (6236)
Peserta Kode MK dan Kelas 1 MRC431 KJ201 HERIYANTI , S.T., M.IKom. (7066)
. Jadwal dan Ruang 1 Sabtu, 14:30 - 17:00 (R702)
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa 1 Internal : 15 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GANJIL 2023 - 2024
Perencanaan Jurnal Perkuliahan =
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
ke / Tanggal/ Dosen/ Jenis Peserta Materi Pelaksanaan Ma'_:erll Catatan Dosen Status Gen. Realisasi
Kelompok Jam Ruang ) Kegiatan Honor
Perkuliahan
1/1 Sabtu, 23 7066 - Teori 12 Tatap Muka Pengantar Definisi Selesai v @
Sep 2023 HERIYANTI, Account mengenai
14:30 - S.T, Executive account
17:00 M.IKom. Management  executive
Ruang : management
R702
2/1 Sabtu, 14 7066 - Teori 14 Makeup pert  Tatap Muka business plan  pemahaman Selesai Vv m
Okt 2023 HERIYANTI, ke 2 tgl 30 2 business plan
S.T, sept 2023
17:00 - !
19:30 M.IKom.
Ruang :
R701
3/1 Sabtu, 7 7066 - Teori 11 Tatap Muka  Menyusun pemahaman Selesai v &)
Okt 2023 HERIYANTI , Kontrak kerja  mengenai
14:30 - f/|11—|’( kontrak kerja
17:00 i
Ruang :
R702
4/1 Sabtu, 14 7066 - Teori 15 Tatap Muka  BUSINESS PEMAHAMAN Selesai v/
Okt 2023 HERIYANTI, PLAN 1 BUSINESS PLAN
S.T.
14:30 - !
17:00 M.IKom.
Ruang :
R702
5/1 Sabtu, 28 7066 - Teori 16 Makeup pert  Tatap Muka PENGARUH PENGARUH Selesai v @
Okt 2023 HERIYANTI, ke 5 tgl 21 IKLAN IKLAN
17:00 - S.T% okt 2023 TERHADAP TERHADAP
: M.IKom. KONSUMEN KONSUMEN
19:30
Ruang :
R705
6/1 Sabtu, 28 7066 - Teori 15 Tatap Muka  Menyusun PEMAHAMAN Selesai v/ m
Okt 2023 HERIYANTI , Program Mengenai
. S.T, Pemasaran penyusunan
14:30 - MLIK
17:00 IKom. program
Ruang : pemasaran
R702
7/1 Sabtu, 25 7066 - Teori 13 Kuliah Tatap Muka Pemasarandi  Pemasarandi  Selesai v/ &
Nov 2023 HERIYANTI, pengganti Media Sosial Media Sosial
X ST, pert ke 7 tgl 4
17:00 -
19:30 M.IKom. Nov 2023
Ruang :
R713
8/1 Sabtu, 25 7066 - Teori 13 Tatap Muka Tujuan dan Pemahaman Selesai v/ a
Nov 2023 HERIYANTI, anggaran mengenai
14:30 - S.T, periklanan tujuan dan
17:00 M.IKom. anggaran
’ iklanan
Ruang : per
R702
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Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

9/1 Sabtu, 2 7066 - Teori 14 Tatap Muka  Strategi dan Pembahasan Selesai v/ m
Des 2023 HERIYANTI, teknik mengenai
an. ST, periklanan strategi dan
14:30 M.IKom. teknik
17:00 eriklanan
Ruang : P
R702
10/1 Sabtu, 9 7066 - Teori 10 Tatap Muka  Mengukur pemahaman Selesai v &)
Des 2023 HERIYANTI, Efektifitas mengenai
5 S.T., Pemasaran efektifitas
14:30 - MLIK
17:00 IKom. pemasaran
Ruang :
R702
11/1 Sabtu, 16 7066 - Teori 11 Tatap Muka Perencanaan  Presentasi dan  Selesai +/ m
Des 2023 HERIYANTI, Media Cetak diskusi
14:30 - ;'II'I,( dan Elektronik
17:00 ~rom.
Ruang :
R702
12/1 Sabtu, 6 7066 - Teori 14 Kp pert ke 12 Tatap Muka  Posisioning Selesai v &)
Jan 2024 HERIYANTI, tgl 23 dan Riset Iklan
S.T. Desember
17:00 - )
19:30 M.IKom. 2023
Ruang :
R710
13/1 Sabtu, 6 7066 - Teori 14 Tatap Muka  Menyusun Presentasi dan  Selesai +/ @
Jan 2024 HERIYANTI, Program diskusi
S.T. Pemasaran
14:30 - !
17:00 M.IKom.
Ruang :
R702
14/1 Sabtu, 13 7066 - Teori 14 Tatap Muka MENGUKUR Presentasi dan  Selesai @
Jan 2024 HERIYANTI, EFEKTIFITAS  diskusi
14:30 - ?411-;( PEMASARAN
17:00 ~om.
Ruang :
R702
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Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

1dari 1

Menu

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Data

Semester

Upload

Perkuliahan (Adm)

1 Account Management
: MRC431 KJ201

: Sabtu, 14:30 - 17:00 (R702)
: Internal : 15 Eksternal : 0

Laporan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

Pilih Bahasa | ¥

Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (O-
AKADEMIK

: Dr. ARI ANGGARANI WINADI PRASETYONING TYAS , SE, MM
(6236)
HERIYANTI , S.T, M.IKom. (7066)

Dosen

: SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

:| Telusuri... | Tidak ada berkas dipilih.

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

No.

10.

11.

12.

13.

14,

15.

NIM

20180501009

20190501083

20190501098

20210501101

20210501102

20210501103

20210501104

20210501105

20210501106

20210501107

20210501110

20210501111

20210501112

20210501113

20220501149

Nama

DEWI WIDYAWATI

NADYA SYAHRA AMALA
MUHAMMAD NUR RIFAI
HENRY

FARRAH FEBIOLA

CLARIVA RIDHA SHYAFINA
TARI PATMAWATI

HABIB RAIHAN SYAKIR AS-SIDIQ
ESTER OCTAVIANI
BINTANG MAHARANI

ANDY HALIM

NAUFAL DZAKI MUZHAFFAR
BERNADETTA SETIAWAN
LUCYANA

MOHAMMAD ANDRIANSYAH
DIMASTRI

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23 14 07 14 28 28 25 25 02 09 16 06 06 13
Sep Okt Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan Jan

DDDDDDDDDDDDD

@

00 . B B )
3 8 9 (9 ) 8 3 O ) ) O D

A (H (A (1] H (e \Mwwu@

14/02/24 18.53


https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi#
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)

Pengisian Nilai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas :
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Semester

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (0-
AKADEMIK [Pt

Account Management Dosen : Dr. ART ANGGARANI WINADI PRASETYONING TYAS , SE, MM (6236)
MRC431 K1201 HERIYANTI , S.T., M.IKom. (7066)

Sabtu, 14:30 - 17:00 (R702)

Internal : 15 Eksternal : 0

SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. ARI ANGGARANI WINADI PRASETYONING TYAS, SE, MM pada tanggal

02-02-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

« Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
« Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
* Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)

Parameter Nilai « Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

« Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Subjek Bobot(%) Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
uTS ‘30 « Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
N Perhatian
UAS 40
: « Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
TUGAS1 [10 pada parameter terkait terhapus
TUGAS2 “0 ‘ Penarikan Nilai E-Learning
) — « Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
absensi ‘\10 dengan menekan tombol " &
« Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
o Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
o Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
— . 5
Pengisian Nilai E Absensi di bawah 75 %
uTs UAS TUGAS1 TUGAS2 absensi N Dipakai
No. NIM Nama ... NH Lul O
30% 40% 10% 10% 10% Remidi
1. 20180501009 Dewi Widyawati 50,00 80,00 90,00 85,00 85,71  73.07 B v v
2. 20190501083 Nadya Syahra Amala 80,00 85,00 95,00 85,00 92,86  85.29 A v v
3. 20190501098 Muhammad Nur Rifai 65,00 75,00 90,00 85,00 8571  75.57 B+ | v v
4. 20210501101 Henry 85,00 95,00 90,00 95,00 100 92.00 A v v
5. 20210501102 Farrah Febiola 85,00 90,00 95,00 85,00 100 89.50 A v v
6. 20210501103 Clariva Ridha Shyafina 70,00 80,00 95,00 85,00 100 81.00 A v v
7. 20210501104 Tari Patmawati 90,00 90,00 90,00 90,00 100 91.00 A v v
8. 20210501105 Habib Raihan Syakir As-Sidiq 90,00 90,00 85,00 95,00 100 91.00 A v v
9. 20210501106 Ester Octaviani 75,00 75,00 90,00 90,00 100 80.50 A v v
10. 20210501107 Bintang Maharani 55,00 75,00 90,00 80,00 100 73.50 B v v
11. 20210501110 Andy Halim 100,00 95,00 85,00 95,00 100 96.00 A v v
12. 20210501111 Naufal Dzaki Muzhaffar 70,00 75,00 60,00 85,00 64,29 71.93 B v v
13. 20210501112 Bernadetta Setiawan 70,00 80,00 95,00 85,00 100 81.00 A v v
14. 20210501113 Lucyana 90,00 95,00 95,00 90,00 100 93.50 A v v
15. 20220501149 Mohammad Andriansyah Dimastri 0,00 90,00 90,00 85,00 8571  62.07 C+ Vv v
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